
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio Scolastico Provinciale –––– Bari Bari Bari Bari    
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 e-mail: usp.ba@istruzione.it 

Responsabile dell’Istruttoria: Sig.ra Ferrarese Dom enica – Tel. 080-5477253 - Fax 080-5477252  
Il Dirigente: Giovanni Lacoppola - Via Re David,178 /f  - 70125 BARI  ���� 080-5477203 080-5428367 –cell. 328-7549742 
Segreteria   ����  080-5477202   -  e-mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it  – Sito Web: www.uspbari.net  
Amoruso Paola.doc 

Prot. nr. 6961/3 Bari, 10 febbraio 2010 
Area I U.O. II 

Direttore Coordinatore: Dott. Angela BATTISTA 

Scuola dell’Infanzia  
 
 
 IL DIRIGENTE DELL’U.S.P. 
 
VISTA la legge nr. 124 e succ. modificazioni ed integrazioni. Recente disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

VISTO il D.L. nr. 134 del 25/09/2009, convertito, con modificazioni in legge 18/11/2009, concernente la 
priorità nell’assegnazione delle supplenze in sostituzione del personale assente per l’anno scolastico 
2009-2010; 

VISTO il D.M. 82 del 29-9-2009; 

VISTE le C.C.M.M. prot. 14655 del 30-09-2009, prot. 16212 del 27-10-2009 e prot. 16801 del 06-11-2009; 

RIESAMINATA la domanda dell’ins. AMORUSO PAOLA nata a Trani il 03-01-1969; 

ESAMINATI i verbali delle convocazioni delle supplenze annuali della scuola dell’infanzia, conferite per l’a. 
sc. 2009-2010; 

ACCERTATA che la stessa, inserita al posto nr. 299 con punti 132,00 nella graduatoria ad esaurimento per 
la scuola dell’infanzia, è risultata assente alla convocazione del giorno 21-09-2009 e pertanto, non 
ha titolo nell’inclusione negli elenchi prioritari per l’assegnazione, con precedenza assoluta, al 
personale, di cui all’art. 1 del D.L. 25-09-2009, nr. 134, delle supplenze temporanee in sostituzione 
dei docenti assenti; 

 
 DISPONE 
 
L’insegnante AMORUSO PAOLA, nata a Trani il 03-01-1969, C.F.: MRSPLA69A43L328L, è depennata dagli 
elenchi prioritari di cui al D.M. nr. 82 del 29-09-2009 della scuola dell’infanzia  per l’a. sc. 2009-2010, nelle 
scuole appartenenti ai Distretti nr. 001 – 002 – 003 - 004 e 005 della provincia di Bari per le supplenze 
lunghe. 
 

IL DIRIGENTE DELL’U.S.P. 
(Giovanni Lacoppola) 

 
 
All’Ins. AMORUSO PAOLA 
Via Sant’Angelo, 22 
70059 TRANI 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di  
B A R I  

All’Ufficio Scolastico Regionale 
Via Castromediano, 123 
70126 B A R I  

All’Albo Uff. Scol. Prov.le 
S E D E 


